
Vi följer Jesus helhjärtat 
Jesus uppmanar oss att följa honom. Uppmaningen “Kom och följ mig” som 
lärjungarna fick är också en uppmaning till oss. Vi är kallade i alla åldrar att 
följa Jesus efter den förmåga vi har. Jesus undervisning påverkar alla delar 
av våra liv, alltifrån hur vi hanterar våra relationer, till hur vi tar hand om 
skapelsen, till hur vi hanterar våra pengar. Hur man hanterar sitt humör, sin 
lust, sitt äktenskap, sin tid och sitt maktbegär - ja i allt bör Jesus få bestäm-
ma hur vi lever våra liv. 

Vi tror att följa Jesus ger mycket positivt i livet såsom frid, glädje och frihet, 
men att följa Jesus innebär också en kostnad. Vi kan råka ut för människors 
hån, förföljelse och hat. Vi vill vara en församling där vi uppmuntrar varan-
dra att följa Jesus helhjärtat, även om det skulle kosta oss allt. 

Vi har omsorg om varandra 
Vi vill vara en välkomnande församling som står med öppna armar till 
människor som söker Jesus. Kärleken till varandra skapar den trygga plats 
vi behöver för att kunna växa i vår tro och efterföljelse. När man får vara på 
en vandring, när man inte behöver vara färdig och inte behöver prestera för 
att vara accepterad så är det en startpunkt för att våga se sina brister och ta 
sin lärjungaresa på allvar. 

Vi vill skapa en församling som blir en storfamilj som man kan luta sig mot 
när livet stormar. Omsorgen om varandra ska vara synlig i och mellan alla 
generationer.

PINGST EKSJÖ
VISION

JESAJA 43:18-19
Tänk inte på det som har hänt,
bry er inte om det som var förr.

Se, jag gör något nytt.
Redan nu visar det sig.

Märker ni det inte?
Jag ska göra en väg i vildmarken

och strömmar i öknen.



VISION
Vi vill se ett Eksjö där människor upptäcker Guds kärlek och följer 
Jesus helhjärtat. 

Vår vision är enkel. Vi drömmer om att människor i Eksjö som ännu inte 
känner Gud ska få upptäcka Guds kärlek genom att hela staden vittnar om 
Honom. Tänk en stad där människor inte är ensamma, där människor mår 
bra, där människor visar varandra kärlek och omsorg, där missbruk inte 
finns och där människor frimodigt delar med sig av evangeliet. Tänk en 
stad där frid och glädje vilar över staden för att den har förvandlats av Guds 
kärlek. Tänk en stad där människor inte kan undgå att se Guds rike i ord 
och handling. 

Vår dröm är att Eksjö ska bli en sådan stad som en konsekvens av att 
människor i staden följer Jesus helhjärtat. En helhjärtad efterföljelse gör 
skillnad och när många kommer till tro kan Eksjö få börja vittna om Guds 
kärlek. Det drömmer vi om. 

UPPDRAG
Tillsammans vill vi älska vår stad och göra Jesus känd och efterföljd i 
Eksjö och världen. 

I Pingstkyrkan har vi ett uppdrag. Vi vill älska vår stad Eksjö i praktisk 
handling och i ord. Vi vill tala gott om staden men också göra gott för vår 
stad. Vi vill se behoven i staden och hjälpa till att möta dem. Vi vill göra allt 
för att Eksjö ska blomstra. Det viktigaste för att Eksjö ska blomstra och vår 
vision ska bli sann är att vi berättar om Jesus och utrustar de som kommer 
till tro att bli lärjungar. 

Uppdraget stannar dock inte bara med Eksjö. Vi har ett uppdrag att föra 
budskapet om Jesus ut över världen. Vi vill därför stötta internationell 
mission men hoppas också att vi ska kunna sända ut människor från vår 
församling över världen som berättar om Jesus. 

VÄRDERINGAR
Vi låter Bibeln forma våra liv 
Bibelns undervisning är ett fundament för vår tro. Bibeln är inspirerad av 
Gud och skriven under Helige Andens ledning. Vi tror att den är sann i allt 
den lär och påstår och kan därför inte jämföras med någon annan skrift. Vi 
vill vara en församling där vi läser Guds ord och låter Bibeln vara ett rätte-
snöre i våra liv. 

Vi önskar att Bibeln ska forma våra liv till att bli mer lika Jesus. Jesus un-
dervisning ska inte bara vara teoretiska principer vi lär oss utan vårt mål 
är att Hans undervisning ska få konsekvenser i våra vardagsliv. Med Helige 
Andens hjälp vill vi formas av Bibelns ord i alla generationer. 

Vi ber i livets alla omständigheter 
Vi tror på att bönens kraft ligger i vår relation med Jesus. Jesus har besegrat 
döden, all ondska, alla sjukdomar och djävulen själv och det är vår relation 
till Honom som ger bönen kraft. Bibeln uppmanar oss att be och vi önskar 
vara en församling där vi ber i livets alla omständigheter. 

När livet är glatt eller fullt av sorg. När livet är enkelt och när livet är svårt. 
När vi ser bönesvar och när bönesvaren tycks utebli. När livet är fridfullt 
och när livet är kaos. I alla livets omständigheter vill vi vara ett folk som ber! 
Framförallt vill vi fördjupa vår relation till Jesus men även vara i förbön för 
nära och kära, församlingen, vår stad, vårt land och världen. 
 
Vi litar på den Helige Andens kraft och närvaro 
Vi tror på att Helige Anden är närvarande och verksam i allt vi gör. Helige 
Ande bor i alla kristna men vi kan som individer och församling ge mer 
utrymme för Anden. Vi önskar vara en församling där vi har tillit till att 
Helige Ande vill verka genom oss och därmed agerar efter det. Vi litar på 
att Han vill ge oss Andens gåvor och därför söker vi dem. Vi litar på att Han 
kommer mogna frukterna i oss om vi försöker följa Jesus undervisning. 

På grund av vår tro på att Helige Ande är verksam idag ber vi för sjuka, 
delar profetiska budskap med varandra och bjuder in den Helige Anden att 
verka i våra samlingar. I Bibeln står dock att allt ska prövas och därför delar 
vi ödmjukt vad vi tror den helige Anden säger och låter andra pröva våra 
budskap. 


